ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

vYSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.

SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administracao

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

07/2025

804.367.292
365.035
793.405.840
10.886.826
492.651.068
492.651.068
288.886.227
981.720
265.932
9.244.906
2.099.822
9.742
(1.023.986)
804.367.292
804.367.292
679.481.656
57.195.761
8.229
622.277.666
17.305.535
17.040.211
265.324
382.828
1.090.330
5.916.158
100.496.477
71.599.494
23.115.532
5.781.451
(305.692)
14.948.130
(15.253.822)

804.367.292

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025

790.855.208
341.993
780.078.341
10.886.826
464.469.364
464.469.364
299.193.980
5.528.171
247.058
9.089.063
2.096.511
9.742
(1.007.499)
790.855.208
790.855.208
633.645.141
58.695.770
8.126
574.941.245
46.899.040
46.485.513
413.527
320.625
592.163
8.874.481
88.989.478
71.625.001
23.117.306
(5.752.828)
11.534.280
77.826.827
(66.292.548)
790.855.208



