



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.
SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANÇETO PATRIMONIAL
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
ATIVO	804.367.292	790.855.208
DISPONIBILIDADES	365.035	341.993
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	793.405.840	780.078.341
Títulos e Valores Mobiliários	10.886.826	10.886.826
Relações Interfinanceiras	492.651.068	464.469.364
Centralização Financeira	492.651.068	464.469.364
Operações de Crédito	288.886.227	299.193.980
Outros Ativos Financeiros	981.720	5.528.171
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	265.932	247.058
OUTROS ATIVOS	9.244.906	9.089.063
IMOBILIZADO DE USO	2.099.822	2.096.511
INTANGÍVEL	9.742	9.742
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.023.986)	(1.007.499)
TOTAL DO ATIVO	804.367.292	790.855.208
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	804.367.292	790.855.208
DEPÓSITOS	679.481.656	633.645.141
Depósitos à Vista	57.195.761	58.695.770
Depósitos Sob Aviso	8.229	8.126
Depósitos à Prazo	622.277.666	574.941.245
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	17.305.535	46.899.040
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	17.040.211	46.485.513
Outros Passivos Financeiros	265.324	413.527
PROVISÕES	382.828	320.625
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.090.330	592.163
OUTROS PASSIVOS	5.916.158	8.874.481
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	100.496.477	88.989.478
CAPITAL SOCIAL	71.599.494	71.625.001
RESERVAS DE SOBRAS	23.115.532	23.117.306
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	5.781.451	(5.752.828)
CONTAS DE RESULTADO	(305.692)	11.534.280
RECEITAS	14.948.130	77.826.827
DESPESAS	(15.253.822)	(66.292.548)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	804.367.292	790.855.208

Márcio Mikio Corrêa
Diretor Executivo de Administração

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais